
 

 

Více info: Agrotrans Otice s.r.o., 553 791 110 

     

Nabídka 
rozmetadla minerálních hnojiv 

Güstrower 
 

Rozmetadla Güstrower patří ke špičce v oboru aplikační 
techniky v Evropě. Jako jedny z mála využívají řetězový 
dopravník, proto se hodí na různé druhy minerálních                      
či práškových hnojiv a vápna. Díky tomu je zaručena vysoká 
přesnost rozmetání, protože řetězový dopravník na rozdíl                   
od gumového pásu neproklouzne. 

Mezi další výhody patří velké množství rozmetaných 
materiálů, potřeba traktoru o nízkém výkonu díky vlastnímu 
hydraulickému okruhu, a kompatibilita s řadou GPS systémů. 
Základní modely GDK mají 5, 6, 7  a 8 kubíků, přičemž jejich 
objem lze dále navýšit pomocí nástavků. Mezi další výbavu                  
za příplatek patří plachta, 40 km/h verze, nebo aplikační šneky 
na vápno. 

Chcete-li profesionálně vyřešit aplikaci hnojiv na vaší farmě, 
produkty Güstrower jsou tou správnou volbou, což potvrdí 
desítky spokojených uživatelů v ČR. Pokud by Vás zajímaly 
detaily akční nabídky, kontaktujte nás. 

Uzávěrka objednávek na stroje v akční ceně je do konce 
února! 

 

 


